[bookmark: _GoBack]　様式第２号（その１）（第４条関係）
　（工事用）
	　　　　　　　　　　　請書
	収入
印紙

　　下記のとおり、日出町契約事務規則及び日出町公共工事請負契約約款を承諾のうえ、お請けします。

	工事名

	工事場所

	契約金額

　　　円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　　円）
〔（　　）の部分は、受注者が課税業者である場合に使用する。〕

	契約期間
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	契約保証金

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者　　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　  印

　　　発注者　　日出町長　　　　　　　　　様